
   

 

        Z á p i s  v ý b o r u  H L A H O L  

Datum:   16.5.2012   

Přítomni: starostka Silke Klein 
Další členové výboru:  Vladimíra Hovančíková, Jan Jirásek, Jan Reichlová, Blanka Medová, 
Andreas Weber (do 18.30 hodin) 
 
Omluveni: Anna Hudlerová 
 

1. Sbor 

  - vánoční koncerty – diskuse k programu, organizačnímu zajištění, schválení data, dvou 
koncertů – na základě odezvy a dobrých zkušeností z roku 2011. Nutno včas projednat částku 
na vstupné, zajištění šaten, spolupráce a kontakt s publikem, texty, zajištění členů orchestru. 
Datum koncertu navrženo 22. 12. 2012 

-  Projekt Stvoření – informace a detaily k blížícímu se koncertu Stvoření – organizační 
zajištění, řešení programu a ubytování pro hosty Německa, pozvánky pro VIP hosty (raut se 
sektem pro zástupce institucí) 

Návrh a souhlas s uvedením projektu i v kostele v Českém Krumlově na podzim – návrh 
datumu 3.11.2012 – v jednání 

- Informace starostky i  o Grantech, financích a postupech při řešení získaných i 
dosud podaných grantů 

- Koncert ve Zvoli – vzhledem k finanční podpoře z jejich strany (cca 20.000 Kč) se 
koncert uskuteční  navržený termín – 27.12.2012  

- Valná hromada v červnu – navržena dvě data 15.6. a 21.6. – info předáno členům 
Hlaholu  

- Stanovy  - vyjádření advokátní kanceláře a jejich stanovisko k řešení platového řádu, 
a práva hlasu pro starostku a další, porovnání návrhu paní E. Cmundové k platovému 
řádu aj., právo veta ve výboru, prodloužení funkčního období aj. 

- Znovuprojednání žádosti Dr. Michálka k možnosti konání zkoušek sboru Leticia 
v prostorách Muzea – znovu zamítnuto 

- Návrh na odměny Klára Ježková – schváleno 

- Možnost společné fotografie v rámci výročí, návrh na podzimní termín – souhlas 

2. Dům 



- termín dokončení fasády – potvrzeno 9.6. 2012 – v den koncertu bude připraven 

- Schválení částky pro firmu, včasný  převod peněz – souhlas 

 

 

- Informace k pronájmu bytů – aktuálně volný jeden byt – nabídky pronájme v jednání, 
přehled a jednání s klienty podnájemníky dále paní E. Cmundová. Pravidelně seznamující a 
podávající přesné informace a návrhy k této problematice 

- Info o instalaci bezpečnostního systému – odsouhlaseno, schválení přípravných prací pro 
kabel na kamery - před  úplným dokončením fasády 

- schválení návrhu paní uklízečky na částku a zajištění nového luxu pro potřeby úklidu 
Hlaholu – částka 15 000 Kč – zajistí p. uklizečka  

3. Ostatní 

- vyklizení místností před požární a el. revizí – zajistí Vl. Hovančíková do 9.6.2012 

- zajištění popelnic plastových na návrh a a žádost pana Woluszczuka, info k jeho návrhu 
k dodatkům ke smlouvám – plnění nájemného pozdrženo vzhledem k rekonstrukci 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Vl. Hovančíková 

 

16.5.2012 v Praze  


